
 

ISTITUTO COMPRESIVO “PIERO FORNARA” 

 

Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185 
https://www.iccarpignanosesia.edu.it/ 

noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it  

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI 
 

 

 

 

 

   

                                                                                         

Alla docente De Benedetti Stefania 

Sede 

 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

 

Oggetto: Incarico Progettista – Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-169 “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia” 

 

CUP: F34D22000680006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per 

le scuole dell’infanzia” relativo ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambineti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

 

VISTA  la Nota del Ministero dell’Istruzione prot.n.AOOGABMI-72962 del 05 settembre 2022 con 

oggetto: “Autorizzazione progetto” a valere sull’avviso pubblico prot.AOODGEFID/38007 del 27 maggio 

2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” con la quale è stata comunicata la formale 

autorizzazione del progetto codice: 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-36 – “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia” – CUP: F34d22000680006; 

 

VISTE  le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione e 

l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE – FESR 2014-2020; 

 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

VISTO  l’avviso di selezione interna prot.n.5646 del 20/09/2022; 

 

VISTA  la disponibilità manifestata dalla docente De Benedetti Stefania a seguito di indagine 

presentata in data 23/09/2022 prot.n.5716; 

 

 

DECRETA 

 

di conferire alla docente De Benedetti Stefania nata a Carpignano Sesia (NO) il 03-04-1968 C.F. 

DBNSFN65D43B823J l’incarico di Progettista del progetto in oggetto con le seguenti funzioni: 

 





 
- Progettazione degli acquisti e dei lavori, attraverso la predisposizione del “Capitolato tecnico” 

relativo alle caratteristiche dei beni richiesti; 

- Collaborare con il Dirigente Scolastico e con il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi per le 

problematiche relative al Piano FESR, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere 

per la corretta e completa realizzazione del Piano medesimo; 

- Verbalizzazione delle attività di progettazione con l’indicazione dell’ora di inizio e termine di lavori, 

degli argomenti trattati, delle decisioni assunte e del nominativo dei partecipanti; 

 

Alla docente De Benedetti Stefania sarà corrisposta una quota dei costi di gestione per un massimale di 

costo orario omnicomprensivo di € 23,23 orari, come da C.C.N.L. Comparto Scuola, per un importo 

massimo lordo di € 3.000,00. 

Il servizio affidato da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina e 

fino al termine del progetto.  

Il pagamento sarà erogato in base alle ore effettivamente rendicontate con prospetto delle ore svolte (al 

di fuori del normale orario di servizio) consegnato al D.S.G.A. al termine dell’attività. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Linda Rosa MARCOVECCHIO 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 

                                                                                                                                             Comma 2 D.Lgs. 39/93
         

 

 

 


